＃66‐027
2022 年 9 月 20 日

各 位

バローグループ

中部フーズ株式会社

代表取締役社長 纐纈 直孝

にぎりたて 日比野店

9月 27日オープンのお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、おにぎり専門店「にぎりたて 日比野店」を、愛知県名古屋市熱田区に開設いたしますので、 ご

案内申し上げます。

記

「にぎりたて 日比野店」は、おにぎり専門店「にぎりたて」の 20号店として、「デリカキッチン 日比野店」を

業態転換し、新たに営業をスタートさせます。

同店は、名古屋市営地下鉄名港線・日比野駅より徒歩3分の「大名古屋食品卸センター食品ビル」1階に位置

します。名古屋市中央卸売市場の場外市場的な役割を担う同施設は、市場を利用する業者の方のみならず、一

般のお客様も日常的に利用されています。

同店では、おにぎりとお蕎麦を主軸に、テイクアウトだけでなく、イートイン席12席を新たに設置し、店内での

お食事についても強化してまいります。

営業時間も朝7時30分からスタートし、市場に従事するお客様のニーズにも応えてまいります。

「にぎりたて イオンモール常滑店」に続く、いつでもにぎりたてのおにぎりと温かいお蕎麦が気軽に喫食できる

お店として、再スタートいたします。

＜店舗イメージ＞

＜店舗概要＞

1． 店 舗 名 称 にぎりたて 日比野店

2． オ ー プ ン 日 2022年9月27日（火） 午前7時30分オープン

3． 所 在 地 愛知県名古屋市熱田区千代田町17 番8 号

4． 電 話 番 号 052－265－7317
5． 営 業 時 間 午前7時30分～午後3 時

6． 休 業 日 日曜日、祝日

7． 店 舗 面 積 63.43 ㎡（19.2 坪）

8. コ ン セ プ ト 「日本人で良かった」と言って頂ける店舗をつくりたい！

心をこめてにぎったおにぎりを通して、日本のお米の美味しさをお届けします。

＜企業概要＞

1． 社 名 中部フーズ株式会社

2． 会 社 設 立 1985年5月
3． 本 社 所 在 地 岐阜県多治見市高根町四丁目20番地

TEL 0572-29-1610
URLhttps://chubufoods.co.jp/

4． 代 表 者 代表取締役社長 纐纈 直孝

5． 資 本 金 9,500万円

6． 株 主 構 成 株式会社バローホールディングス 100％
7． 事 業 内 容 惣菜及びベーカリーの商品企画・製造・販売

8． 製造販売供給企業 株式会社バロー、株式会社食鮮館タイヨー、株式会社公正屋、

中部薬品株式会社 等

9． 直 営 店 デリカキッチン 17店舗

寿し 匠味 1店舗 （近鉄パッセ店）

にぎりたて 20店舗

10． 製 造 拠 点 多治見本社工場 岐阜県多治見市高根町四丁目20番地

（米飯・和惣菜・サラダ・和菓子・

サンドイッチ・餃子製造）

静岡工場 静岡県島田市阪本512番地の 9
（米飯・野菜加工・サラダ・和惣菜製造）

北欧倶楽部明和工場 多治見市明和町三丁目1番地の 198
（ベーカリー・パン生地製造）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 バローホールディングス 広報室 市原 賢人 （平日午前10時～午後5時）

TEL:052-551-8601 Email:press@valor.co.jp